
Competició Equip Lletra Club Delegació Posició Punts Partits jugats Gols a favor Gols en contra

Ràtio Punts / Part. 

jugats Nº ordre

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  INDUSTRIAS SANTA COLOMA  A  9801  DELEGACIÓ BARCELONA  1  70  30  157  87  2,33 1

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  BARÇA  A  1001  DELEGACIÓ BARCELONA  2  64  30  161  79  2,13 2

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  FUTSAL GESTORIA LUIS MATARÓ C.E.  A  15496  DELEGACIÓ MARESME  3  61  30  112  82  2,03 3

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  LES CORTS UBAE. A.E.  A  15120  DELEGACIÓ BARCELONA  4  57  30  116  92  1,90 4

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  5 MARTORELL CLUB SALA  A  15596  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  5  57  30  124  96  1,90 5

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  L'HOSPITALET BELLSPORT  A  9812  DELEGACIÓ BARCELONA  6  53  30  114  99  1,77 6

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  AELIS-SAGE PARTNER EIXAMPLE  A  15626  DELEGACIÓ BARCELONA  8  42  30  112  111  1,40 7

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  RIPOLLET F.S.  A  9842  DELEGACIÓ SABADELL  9  38  30  100  125  1,27 8

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  NATACIO SABADELL  A  9823  DELEGACIÓ SABADELL  11  36  30  90  104  1,20 9

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU 3M SERVICIO EXPRESS  A  15577  DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ  12  31  30  93  127  1,03 10

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  COVISA MANRESA FS  A  9837  DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ  13  30  30  84  117  1,00 11

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  DRIVERCARS C.N. CALDES,F.S.  A  9817  DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL  1  71 26  165  75  2,73 12

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA   GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB  A  15551  DELEGACIÓ BARCELONA  4  48 26  127  108  1,85 13

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  SANT JOAN DE VILASSAR FS  A  15292  DELEGACIÓ MARESME  14  30  30  87  121  1,00 14

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  MARISTES MONTSERRAT LLEIDA  A  16854  DELEGACIÓ LLEIDA  15  30  30  93  117  1,00 15

 DIVISIÓ HONOR JUVENIL NACIONAL FUTBOL SALA  SALOU CFS  A  16061  DELEGACIÓ TARRAGONA  16  10  30  73  153  0,33 16

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  FUTSAL GESTORIA LUIS MATARÓ C.E.  B  15496  DELEGACIÓ MARESME  2  52 26  131  90  2,00 17

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  LES CORTS UBAE. A.E.  B  15120  DELEGACIÓ BARCELONA  3  48 26  111  102  1,85 18

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  ALCOLETGE CLUB FUTBOL SALA  A  16934  DELEGACIÓ LLEIDA  5  47 26  140  109  1,81 19

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  EFS PALAFOLLS  A  15559  DELEGACIÓ GIRONA  6  44 26  107  109  1,69 20

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  AELIS-SAGE PARTNER EIXAMPLE  B  15626  DELEGACIÓ BARCELONA  7  42 26  114  97  1,62 21

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  CES BOSCO ROCAFORT  A  15801  DELEGACIÓ BARCELONA  8  41 26  119  118  1,58 22

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  COVISA MANRESA FS  B  9837  DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ  9  31 26  111  104  1,19 23

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  COL.LEGI EPISCOPAL MARE DE DEU DE L'ACADEMIA  A  15972  DELEGACIÓ LLEIDA  1  72  26  139  36  2,77 24

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  5 MARTORELL CLUB SALA  B  15596  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  1  68  26  98  37  2,62 25

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  TECNOVIT ALFORJA FS  A  16107  DELEGACIÓ TARRAGONA  1  66  22  137  30  3,00 26

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  C.E.T. 10, FS  A  15331  DELEGACIÓ BARCELONA  11  27 26  110  127  1,04 27

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  CFS MONTCADA  A  9857  DELEGACIÓ SABADELL  12  23 26  90  121  0,88 28

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  JESUS-MARIA C.E.  A  15328  DELEGACIÓ BARCELONA  13  14 26  60  113  0,54 29

 LLIGA DIVISIÓ HONOR JUVENIL FUTBOL SALA  CFS LA UNION  A  9811  DELEGACIÓ BARCELONA  14  8 26  74  155  0,31 30

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA A 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 2 64 26 127 57 2,46 31

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CEFS PROSPERITAT-EVEREST A 15040 DELEGACIÓ BARCELONA 2 56 26 89 49 2,15 32

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA PIA SABADELL, C.E. A 15074 DELEGACIÓ SABADELL 2 51 24 92 54 2,12 33

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. A 15748 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 3 53 26 95 55 2,04 34

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA NATACIO SABADELL B 9823 DELEGACIÓ SABADELL 3 48 24 94 44 2 35

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CASP, A.E. A 15435 DELEGACIÓ BARCELONA 4 45 26 63 55 1,73 36

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. A 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 5 47 26 69 52 1,81 37

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS PALAU SOLITÀ I PLEGAMANS A 15546 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 5 42 24 61 49 1,75 38

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE CASTELLDEFELS A 16142 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 6 46 26 71 49 1,77 39

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AELIS-SAGE PARTNER EIXAMPLE C 15626 DELEGACIÓ BARCELONA 6 39 26 75 77 1,5 40

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LES CORTS UBAE. A.E C 15120 DELEGACIÓ BARCELONA 7 35 26 75 94 1,35 41

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA Feisdi CANET, F.S. A 9818 DELEGACIÓ MARESME 8 32 24 68 67 1,33 42

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA GRUP BENESTAR PINEDA DE MAR, F.S. A 16427 DELEGACIÓ MARESME 9 29 24 62 72 1,21 43

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.E.T. 10, FS B 15331 DELEGACIÓ BARCELONA 3 48 26 66 52 1,85 44

LLISTAT COEFICIENTS COPA CATALUNYA JUVENIL



LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA PIA SABADELL, C.E. B 15074 DELEGACIÓ SABADELL 5 40 26 79 80 1,54 45

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL CERVELLO C.E. A 15524 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 7 40 26 61 65 1,54 46

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AUTOESCOLES ROLAN BADALONA FUTSAL IRIS A 15339 DELEGACIÓ BARCELONA 8 34 26 55 59 1,31 47

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA F.S. OLESA A 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 8 33 26 65 81 1,27 48

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA JAKO - AEE INS MONTSERRAT A 15307 DELEGACIÓ BARCELONA 9 32 26 71 65 1,23 49

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. A 9839 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 9 26 26 71 76 1 50

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA UNIO F.S. MOLLET A 15325 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 10 26 24 44 77 1,08 51

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ A 15624 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 10 23 26 48 62 0,88 52

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MONTSENY, C.E. CD A 15095 DELEGACIÓ BARCELONA 11 28 26 72 86 1,08 53

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA BABAR A.E. A 15414 DELEGACIÓ BARCELONA 11 20 24 50 87 0,83 54

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT JOAN DESPI C.F.S. AUTOESCUELA REQUENA A 15660 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 11 20 26 56 96 0,77 55

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PLA DE LLOBREGAT A.J. A 15174 DELEGACIÓ BARCELONA 12 23 26 57 82 0,88 56

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS ARENYS DE MUNT A 15633 DELEGACIÓ MARESME 12 17 24 54 84 0,71 57

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA F.S CASTELLDEFELS CHIRINGUITO CHALITO A 7810 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 12 18 26 49 114 0,69 58

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ALHEÑA CLUB ESPORTIU A 15699 DELEGACIÓ BARCELONA 13 21 26 65 91 0,81 59

LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PLATENSE VILANOVA A 15675 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 13 17 26 37 103 0,65 60

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA A 15793 DELEGACIÓ SABADELL 1 71 26 123 44 2,73 61

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FS MONTBUI A 15351 DELEGACIÓ ANOIA 1 70 26 126 30 2,69 62

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CERDANYOLA VALLES, F.C. B 6283 DELEGACIÓ SABADELL 1 67 26 81 27 2,58 63

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA B 15551 DELEGACIÓ BARCELONA 1 65 26 127 51 2,5 64

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT JOAN DE VILASSAR FS B 15292 DELEGACIÓ MARESME 1 59 26 102 56 2,27 65

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUNDACIÓ TERRASSA F.C. 1906 A 6569 DELEGACIÓ TERRASSA 2 64 26 115 35 2,46 66

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS CASTELLTERÇOL A 15606 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 2 64 26 99 50 2,46 67

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. B 9839 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 2 59 26 133 57 2,27 68

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FREDERIC MISTRAL, F.S. A 15083 DELEGACIÓ BARCELONA 2 56 26 78 41 2,15 69

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FS SANT VICENÇ DELS HORTS A 15701 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 2 55 26 106 65 2,12 70

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA A.E. MONTORNES FUTBOL SALA A 15510 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 2 54 26 89 58 2,08 71

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MOLINS 99, C.F.S. A 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 3 59 26 120 47 2,27 72

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MONTSANT, F.S. A 15149 DELEGACIÓ BARCELONA 3 53 26 116 56 2,04 73

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.F.S.PREMIÀ DE DALT A 16150 DELEGACIÓ MARESME 3 49 26 92 60 1,88 74

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA THOTSALA F.S. A 15749 DELEGACIÓ BARCELONA 3 49 26 86 58 1,88 75

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT ANTONI FUTSAL ASSOC. AFVI A 15729 DELEGACIÓ BARCELONA 4 46 26 84 56 1,77 76

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA RAPID SANTA COLOMA, F.S. A 15189 DELEGACIÓ BARCELONA 4 44 26 82 43 1,69 77

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA  A  15666  DELEGACIÓ BARCELONA  7  36  24  57  62  1,50 78

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FRANCISCANS SABADELL,C.E. A 6120  DELEGACIÓ SABADELL 14 0 0 0 0 0 79

 LLIGA PRIMERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  AECS L'HOSPITALET  A  15378  DELEGACIÓ BARCELONA  14  15  26  50  107  0,58 80

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA FUTBOL SALA VILANOVA DEL CAMÍ A 15249 DELEGACIÓ ANOIA 5 50 26 122 55 1,92 81

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.E. ATHLETIC TORRE ROJA A 15720 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 5 46 26 100 65 1,77 82

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PURA BRASA RACING PINEDA A 16139 DELEGACIÓ MARESME 5 45 26 95 83 1,73 83

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FS UNIÓN LLAGOSTENSE A 15785 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 5 42 26 84 61 1,62 84

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA BUFALA, C.F. A 1140 DELEGACIÓ BARCELONA 5 42 26 83 71 1,62 85

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA COLLBATÓ C.E. A 15302 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 6 43 26 108 67 1,65 86

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA RMSI SPORTS-TREMEDAL FS A 15648 DELEGACIÓ BARCELONA 6 43 26 105 78 1,65 87

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA OLIMPIC FLORESTA A 9828 DELEGACIÓ TERRASSA 6 41 26 66 59 1,58 88

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT JOAN DESPI C.F.S. AUTENTIK'S B 15660 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 6 39 26 79 67 1,5 89

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA F.S. SANT SADURNI A 15408 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 7 40 26 99 79 1,54 90

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA DMS-ESPANYOL A 15265 DELEGACIÓ BARCELONA 7 37 26 57 54 1,42 91

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CSC LES CORTS FUTSAL A 15702 DELEGACIÓ BARCELONA 7 37 26 72 77 1,42 92

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA NATACIO SABADELL C 9823 DELEGACIÓ SABADELL 7 34 26 60 76 1,31 93

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA RUBI C.E.F.S. A 9835 DELEGACIÓ TERRASSA 8 40 26 73 54 1,54 94



LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU B 15577 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 8 38 26 55 68 1,46 95

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PARETS, F.S. A 15168 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 8 37 26 83 76 1,42 96

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA JESUÏTES EL CLOT CLUB ESPORTIU A 15700 DELEGACIÓ BARCELONA 8 35 26 80 79 1,35 97

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SPORT SALA STA. PERPETUA-FARMACIA LA CREUETA A 15211 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 8 32 26 75 77 1,23 98

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS SANT CLIMENT A 15432 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 8 30 26 75 81 1,15 99

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA A 15727 DELEGACIÓ MARESME 9 36 26 69 72 1,38 100

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA JAKO - AEE INS MONTSERRAT B 15307 DELEGACIÓ BARCELONA 9 35 26 61 65 1,35 101

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CES BOSCO ROCAFORT B 15801 DELEGACIÓ BARCELONA 9 30 26 66 88 1,15 102

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA BELLVER C.E. A 15723 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 9 28 26 61 105 1,08 103

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CERDANYOLA VALLES, F.C. A 6283 DELEGACIÓ SABADELL 9 27 26 37 75 1,04 104

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL POLARIS FORT PIENC A 15706 DELEGACIÓ BARCELONA 10 33 26 68 77 1,27 105

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA L'HOSPITALET BELLSPORT B 9812 DELEGACIÓ BARCELONA 10 28 26 61 112 1,08 106

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CE SANTA COLOMA FUTSAL B 15714 DELEGACIÓ BARCELONA 10 24 26 41 77 0,92 107

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL ARENYS DE MAR A 16131 DELEGACIÓ MARESME 11 28 26 65 82 1,08 108

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. A 15132 DELEGACIÓ BARCELONA 11 26 26 68 63 1 109

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CLINICA DENTAL DEL CENTRE FS CASTELLAR A 15644 DELEGACIÓ SABADELL 11 26 26 57 64 1 110

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA UNIO F.S. MOLLET B 15325 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 12 26 26 50 67 1 111

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA COLLBATO, C.E. B 15302 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 12 22 26 77 121 0,85 112

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA JESUS-MARIA C.E. B 15328 DELEGACIÓ BARCELONA 12 21 26 60 108 0,81 113

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA B 15793 DELEGACIÓ SABADELL 12 20 26 62 97 0,77 114

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ENFAF CONSTRUCCIONS MODERNES ANDORRA A 6999 DELEGACIÓ LLEIDA 12 8 26 41 130 0,31 115

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT JOAN DE VILASSAR FS C 15292 DELEGACIÓ MARESME 1 73 26 153 35 2,81 116

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CE MARISTES RUBI A 15744 DELEGACIÓ TERRASSA 1 72 26 185 36 2,77 117

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS PALAU SOLITA I PLEGAMANS B 15546 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 1 66 24 146 33 2,75 118

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. B 15591 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 1 66 24 129 37 2,75 119

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA La Santa MOLINS 99, C.F.S. B 15452 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 1 65 24 147 27 2,71 120

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUNDACIO PRIVADA SADAKO A 15810 DELEGACIÓ BARCELONA 1 63 24 109 27 2,62 121

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FORTALEZA ASSOCIACIO ESPORTIVA A 15693 DELEGACIÓ BARCELONA 1 61 24 136 38 2,54 122

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA OAR GRÀCIA SBD E.F. A 6468 DELEGACIÓ SABADELL 1 61 24 114 37 2,54 123

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB C 15551 DELEGACIÓ BARCELONA 1 65 26 115 44 2,5 124

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MAGIC SANTS FUTSAL B 16130 DELEGACIÓ BARCELONA 1 54 22 124 29 2,45 125

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA F.S. OLESA B 15286 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 2 64 24 169 40 2,67 126

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AUTOESCOLA SANTICARS UNIO FUTBOL SALA MARTORELL A 15607 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 2 63 24 109 35 2,62 127

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA B 15645 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 2 61 24 142 32 2,54 128

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA HORTA FUTSAL CLUB A 15615 DELEGACIÓ BARCELONA 2 63 26 133 33 2,42 129

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL SANT FELIU CENTRE ODONTOLÒGIC DE LES ROSES A 15773 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 2 53 22 118 38 2,41 130

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA VIC CLUB FUTBOL SALA A 15646 DELEGACIÓ OSONA 2 57 24 153 58 2,38 131

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL TERRASSA LES SAVEURS CLUB ESPORTIU A 15705 DELEGACIÓ TERRASSA 2 59 26 105 59 2,27 132

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CLUB ESPORTIU LA SALLE GRACIA A 6536 DELEGACIÓ BARCELONA 2 67 30 123 56 2,23 133

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. B 15132 DELEGACIÓ BARCELONA 2 53 24 106 46 2,21 134

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT ANDREU, A.E. A 9815 DELEGACIÓ BARCELONA 2 51 24 113 51 2,12 135

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CET10 D 15331 DELEGACIÓ BARCELONA 3 61 26 111 50 2,35 136

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.F.S. SITGES A 15732 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 3 56 24 108 46 2,33 137

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LOPEZ ROCA GAVA, F.S A 9803 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 3 49 22 103 47 2,23 138

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA IPSE EL PILAR, C.E. A 15355 DELEGACIÓ BARCELONA 3 66 30 109 51 2,2 139

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL CENTELLES , ASSOC. E. A 16164 DELEGACIÓ OSONA 3 54 26 107 54 2,08 140

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CORET , ASSOCIACIO ESPORTIVA A 15776 DELEGACIÓ BARCELONA 3 50 24 65 34 2,08 141

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA THAU, C.E. A 2803 DELEGACIÓ BARCELONA 3 47 24 87 55 1,96 142

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LES GLORIES 2014 CLUB FUTBOL SALA A 15697 DELEGACIÓ BARCELONA 4 54 26 97 54 2,08 143

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA POBLE NOU, AT. A 1093 DELEGACIÓ BARCELONA 13 19 26 42 117 0,73 144



LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA VALLIRANA A.E. A 15400 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 13 4 26 28 192 0,15 145

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LA NOVA ESQUERRA C.F. A 15690 DELEGACIÓ BARCELONA 14 13 26 33 137 0,5 146

LLIGA SEGONA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS ARENYS DE MUNT B 15633 DELEGACIÓ MARESME 14 8 26 55 134 0,31 147

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FS UNIÓN LLAGOSTENSE B 15785 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 4 49 24 104 59 2,04 148

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 G 15331 DELEGACIÓ BARCELONA 4 52 26 100 57 2 149

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AECS L'HOSPITALET B 15378 DELEGACIÓ BARCELONA 4 58 30 105 57 1,93 150

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESTEL VALLSECA FS A 15579 DELEGACIÓ BARCELONA 4 45 24 74 53 1,88 151

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL POLARIS FORT PIENC B 15706 DELEGACIÓ BARCELONA 5 53 26 122 61 2,04 152

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA SANT CUGAT, A.E.K. A 15201 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 5 49 24 105 57 2,04 153

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PARETS, F.S. B 15168 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL 5 44 24 85 54 1,83 154

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MAGIC SANTS FUTSAL A 16130 DELEGACIÓ BARCELONA 5 44 24 82 60 1,83 155

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AE CIUTAT MATARO ENLLEURA'T A 15639 DELEGACIÓ MARESME 5 47 26 85 66 1,81 156

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA POBLE NOU, AT. B 1093 DELEGACIÓ BARCELONA 5 53 30 83 58 1,77 157

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LOPEZ ROCA GAVA, F.S B 9803 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 5 41 24 61 50 1,71 158

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AE CAN LLONG A 6625 DELEGACIÓ SABADELL 5 40 24 102 70 1,67 159

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA COL. SANTO ANGEL/CCR-BAIXSUD DE CASTELLDEFELS B 16142 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 5 33 22 83 62 1,5 160

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA EUROPA, C.E. A 1011 DELEGACIÓ BARCELONA 6 50 26 141 77 1,92 161

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.E.T. 10, FS (ARTOS SPORTS CLUB) E 15331 DELEGACIÓ BARCELONA 6 39 24 61 45 1,62 162

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PALLEJA, F.S. A 15165 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 6 37 24 70 59 1,54 163

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA COVISA MANRESA FS C C 9837 DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ 6 32 24 72 73 1,33 164

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESTEL VALLSECA A 15136 DELEGACIÓ BARCELONA 7 42 26 104 75 1,62 165

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA Espai Txoko FS MONTBUI B 15351 DELEGACIÓ ANOIA 7 37 24 85 73 1,54 166

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CLINICA DENTAL DEL CENTRE FS CASTELLAR B 15644 DELEGACIÓ SABADELL 7 36 24 72 57 1,5 167

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ALHEÑA CLUB ESPORTIU B 15699 DELEGACIÓ BARCELONA 7 31 22 71 61 1,41 168

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. C 15132 DELEGACIÓ BARCELONA 8 50 30 84 91 1,67 169

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MONTSENY, C.E.CD B 15095 DELEGACIÓ BARCELONA 8 38 24 90 53 1,58 170

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA POLINYA, F.S. A 15178 DELEGACIÓ SABADELL 8 33 24 76 65 1,38 171

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA C.F.S.PREMIÀ DE DALT B 16150 DELEGACIÓ MARESME 8 33 26 73 91 1,27 172

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AECS L'HOSPITALET C 15378 DELEGACIÓ BARCELONA 8 29 24 83 74 1,21 173

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA JOVES VILOBÍ A 15970 DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 8 23 24 61 109 0,96 174

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL DANTE 2019, C.E. A 15767 DELEGACIÓ BARCELONA 9 49 30 93 71 1,63 175

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA RAPID SANTA COLOMA, F.S. B 15189 DELEGACIÓ BARCELONA 9 37 24 83 59 1,54 176

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ABRERA CLUB ESPORTIU BECORP RENTAL HOMES A 15534 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 9 29 24 88 86 1,21 177

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FÉNIX FENIGRAF SD FS A 15764 DELEGACIÓ SABADELL 9 28 24 73 64 1,17 178

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AECS L'HOSPITALET D 15378 DELEGACIÓ BARCELONA 9 24 22 73 78 1,09 179

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESCOLA PIA MATARO, F.S. A 15825 DELEGACIÓ MARESME 9 25 26 69 92 0,96 180

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  C.E.T. 10, FS  C  15331  DELEGACIÓ BARCELONA  10  38  30  62  76  1,27 181

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  COLLBATO, C.E.  C  15302  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  10  28  24  73  80  1,17 182

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  NATACIO SABADELL  D  9823  DELEGACIÓ SABADELL  10  26  24  78  86  1,08 183

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CLUB ESPORTIU LA SALLE GRACIA  B  6536  DELEGACIÓ BARCELONA  10  25  24  51  78  1,04 184

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CFS ARENYS DE MUNT  C  15633  DELEGACIÓ MARESME  10  23  26  41  87  0,88 185

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  ESCOLA FUTBOL SALA VILANOVA DEL CAMÍ  B  15249  DELEGACIÓ ANOIA  10  18  24  47  75  0,75 186

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  BUFALA, C.F.  B  1140  DELEGACIÓ BARCELONA  10  18  24  48  136  0,75 187

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  UNIO F.S. MOLLET  C  15325  DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL  10  17  24  54  105  0,71 188

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  GRUPS ARRAHONA .NOU ESCORIAL.F.S. A  A  9855  DELEGACIÓ SABADELL  11  24  24  71  84  1,00 189

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CASP, A.E.  B  15435  DELEGACIÓ BARCELONA  11  22  24  42  72  0,92 190

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  FUTSAL CORBERA ASSOC. ESP.  A  15819  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  11  21  24  34  68  0,88 191

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT.  C  15591  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  11  21  24  58  95  0,88 192

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  RAPID SANTA COLOMA, F.S.  C  15189  DELEGACIÓ BARCELONA  11  21  26  54  108  0,81 193

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CEFS PROSPERITAT-EVEREST  B  15040  DELEGACIÓ BARCELONA  11  16  24  28  93  0,67 194



 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CLINICA DENTAL DEL CENTRE FS CASTELLAR  C  15644  DELEGACIÓ SABADELL  11  16  24  43  134  0,67 195

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU  C  15577  DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ  12  20  24  49  91  0,83 196

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  PURA BRASA RACING PINEDA  B  16139  DELEGACIÓ MARESME  12  17  26  36  90  0,65 197

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  SANT ANDREU, A.E.  B  9815  DELEGACIÓ BARCELONA  12  13  26  59  112  0,50 198

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CEFS SANTPEDOR  A  15386  DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ  12  6  14  20  80  0,43 199

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CLUB ESPORTIU FUTSAL SANT FELIU LLOBREGAT  B  15773  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  12  9  24  36  109  0,38 200

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  RIUDEPERES C.F. AT.  A  6261  DELEGACIÓ OSONA  12  6  24  60  176  0,25 201

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  C.E.T. 10, FS  F  15331  DELEGACIÓ BARCELONA  12  5  24  30  131  0,21 202

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  EL ATICO FUTBOL SALA C.  A  15772  DELEGACIÓ SABADELL  12  3  24  26  134  0,12 203

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  STORM, CLUB FUTBOL SALA  A  15786  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  12  2  22  23  175  0,09 204

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  Underground RR interiors CANET, F.S.  B  9818  DELEGACIÓ MARESME  13  17  26  70  119  0,65 205

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  F.S. SANT SADURNI  B  15408  DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF 13  7  24  39  128  0,29 206

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  MOLINS 99, C.F.S.  C  15452  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  13  6  24  38  111  0,25 207

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  Pª REC.SAN FELIU LLOBREGAT  A  2893  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT  13  4  24  33  166  0,17 208

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA  C  15793  DELEGACIÓ SABADELL 13  3  24  30  185  0,12 209

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  JAKO - AEE INS MONTSERRAT  C  15307  DELEGACIÓ BARCELONA  14  24  30  61  114  0,80 210

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  PARETS, F.S.  C  15168  DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL  14  3  26  23  255  0,12 211

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB  D  15551  DELEGACIÓ BARCELONA  16  12  30  41  115  0,40 212

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA LA NOVA ESQUERRA C.F. B 15690  DELEGACIÓ BARCELONA 0 0 0 0 0 0 213

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PALLEJA, F.S. B 15165  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT 0 0 0 0 0 0 214

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CE MARISTES RUBI B 15744 DELEGACIÓ TERRASSA nou nou nou nou nou nou 215

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FORTALEZA ASSOCIACIO ESPORTIVA B 15693 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 216

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL CENTELLES , ASSOC. E. B 16164 DELEGACIÓ OSONA nou nou nou nou nou nou 217

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  OAR GRÀCIA SBD E.F. C  6468  DELEGACIÓ SABADELL nou nou nou nou nou nou 218

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA BARNARETOLS 47 CFS SANT BOI A 15425 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT nou nou nou nou nou nou 219

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CERDANYOLA VALLES, F.C. C 6283 DELEGACIÓ SABADELL nou nou nou nou nou nou 220

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA IES THOS I CODINA MATARO, ASSOC.ESP. ESCOL. A 16175 DELEGACIÓ MARESME nou nou nou nou nou nou 221

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AECS L'HOSPITALET E 15378 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 222

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA AECS L'HOSPITALET F 15378 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 223

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA RMSI SPORTS-TREMEDAL FS B 15648 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 224

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  SANT QUIRZE VALLES, ASSOC. ESP. F. SALA D  15793  DELEGACIÓ SABADELL nou nou nou nou nou nou 225

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  CLUB ESPORTIU LA SALLE GRACIA C  6536  DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 226

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA  SANT ANDREU, A.E. C  9815  DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 227

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA PALLEJA, F.S. C 15165  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT nou nou nou nou nou nou 228

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CORET , ASSOCIACIO ESPORTIVA B 15776 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 229

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA CFS CASTELLTERÇOL B 15606 DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL nou nou nou nou nou nou 230

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA FUTSAL MONTPEDROS CLUB A 15677 DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT nou nou nou nou nou nou 231

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA VIC CLUB FUTBOL SALA B 15646 DELEGACIÓ OSONA nou nou nou nou nou nou 232

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA THAU, C.E. C 2803 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 233

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA THAU, C.E. B 2803 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 234

LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. D 15132 DELEGACIÓ BARCELONA nou nou nou nou nou nou 235

 LLIGA TERCERA DIVISIÓ JUVENIL FUTBOL SALA ESPARREGUERA, C.F.S. A 15076  DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT nou nou nou nou nou nou 236


